
Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

8. obrázkohraní k eBooku Roční průvodce vnitřním světem. 
 

OBRÁZKY VŽDY TVOŘÍ CELEK 
V našich životech vždy prožíváme buď jednotlivé části, anebo vše najednou. Nechte na sebe působit obrázek a vyberte si 

jeden, který vás intuitivně nejvíce přitahuje. 
 

 



Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

1. obrázek  
Všímej si, čemu věnuješ pozornost. To, čemu pozornost věnuješ, totiž sílí a roste. Kolik času, energie a pozornosti věnuješ 

sobě a pozitivním myšlenkám i záměrům, tolik nakonec sklidíš. Vše má svůj čas a svoji trpělivost. Na nic nespěchej. Důvěřuj 

Vesmíru, že tvoří ruku v ruce s tebou. Ty jsi ta, která udává záměr. A Vesmír? Jen božské načasování.  

 

2. obrázek  
Nesni jen o pohádce, kterou prožíváš ve své hlavě. Dovol si pohádku přivést do reality. Po čem touží tvoje srdce? Po čem 

toužíš ty, milá ženo? Čemu bys chtěla dát formu? Co bys chtěla do svého života pozvat a žít to ve své každodennosti? 

Udělej to. Dovol si žít svůj sen teď hned.  
 

3. obrázek  
Někdy se musíme cítit ve svém životě špatně, abychom ocenili krásné a jasné okamžiky. Někdy potřebujeme tak krutou 

životní lekci, že nás doslova zlomí vejpůl. Ale nezapomínej, že Vesmír je láskyplná entita. Esence, která nás vede jenom 

k tomu nejlepšímu a ve všem ukrývá lásku. Pamatuj si tedy, že i když možná prožíváš nebo prožiješ ve svém životě 

bolestnou situaci, že se děje pro tvé nejvyšší dobro. A během toho dění jsi vždycky milovaná.  

 


